

1-567Casa Jarabacoa S.R.L

RNC: 130792641

TEL: 809-245-0202

C/ Baltazar Alvarez No. 32. Esq. Arzobispo Valera. Villa Consuelo, D.N.

**PRINCIPAL**  
**COMPROBANTES GUBERNAMENTALES**  
**Cotizaciones Locales**

**Cliente** : 1-567 INDUSTRIA NACIONAL DE LA AGUJA

**Dir** : SAN CRISTOBAL ESQ C/49

**Rnc** : 401025191 **Tel:** 809-566-2170 **Fax:**

**Vend.** : YARITZA GUZMAN

**Orden:**

**No.** : 001869

**NCF** : 0

**Fecha:** 24/5/2019

**Hora** : 11:12:08 a.m.

**Contacto:** contacto

Código	Descripción	Cantidad	Precio	TOTAL
103020179	CAJA FOLDER MANILA 8.5X11 100/1	24	195.00 ₡	4,680.00
103020166	CINTA ADHESIVA 3/4 HIGHLAN	30	65.00 ₡	1,950.00
102080005	CINTA DE EMPAQUE CLEAR 100CT	40	55.00 ₡	2,200.00
103020145	CAJA CLIP JUMBO 50MM ARTESCO	9	35.00 ₡	315.00
103020146	CAJA CLIP PEQUEÑA 33MM ARTESCO	11	20.00 ₡	220.00
103020262	TABLILLA P/APOYAR PLASTICA 8.5X11	7	115.00 ₡	805.00
103020240	CAJA FOLDER ABBY 8.5X11 V/COLORES	6	450.00 ₡	2,700.00
103020101	GRAPADORA 444 NEGRA P0432	10	320.00 ₡	3,200.00
103020300	PERFORADORA 2H TYROL	5	280.00 ₡	1,400.00
103020144	PERFORADORA 3 HOLLOS TYROL	4	380.00 ₡	1,520.00
103020135	SACA GRAPAS TYROL	10	25.00 ₡	250.00
103020030	DISPENSADOR MED 3/4 VMR NEG	10	185.00 ₡	1,850.00
103020216	PORTA LAPIZ T/VASO DE METAL	10	80.00 ₡	800.00
103030054	CALCULADORA PEQ. NIKO	5	150.00 ₡	750.00
103020083	CALCULADORA MARCA SHARP 2630 PII	4	6,500.00 ₡	26,000.00
103010096	GANCHO P/FOLDER 7CM, ACCO992	5	150.00 ₡	750.00
103030076	BANDEJA METAL 3/1 TY 8226	10	495.00 ₡	4,950.00
103020285	CAJA FOLDER OFI-NOTA 8.5 X 14 100/1	6	240.00 ₡	1,440.00
103020215	REGLA PLASTICA 12 POINTER	24	12.00 ₡	288.00
103020197	LAPIZ CARBON #2 PION.HB 12/1	10	55.00 ₡	550.00
103010005	BOLIGRAFO ARTESCO AZUL 12/1	10	65.00 ₡	650.00
103020227	CLIPS BILLETERO DE 2" 12/1 51MM	10	95.00 ₡	950.00
103020202	CAJA CLIPS BILLETERO1 12/1	10	75.00 ₡	750.00
103020283	PIZARRA CORCHO 24 X 18	4	850.00 ₡	3,400.00
103050042	PIZARRA BLANCA 24X36 M/AL C/MA	6	2,100.00 ₡	12,600.00
103020136	SACA PUNTA DE METAL 24/1	5	170.00 ₡	850.00
103020162	BORRA DE LECHE 24/1	5	215.00 ₡	1,075.00
103010022	RESALTADOR STUDMARK	2	195.00 ₡	390.00
103020335	SOBRES MANILA 10X15 500/1	1	1,600.00 ₡	1,600.00
103020336	SOBRE MANILA 9X12 500/1	1	1,300.00 ₡	1,300.00
103020256	CAJA SOBRE PAGO 500/1	1	850.00 ₡	850.00
103050024	TRITURADORA GBC ES12-06 12HOJA	6	5,500.00 ₡	33,000.00
103020175	TIJERA DE OFICINA MAPE	6	35.00 ₡	210.00
103020376	CARPETA 3ARG #2 C/C BAC POINTER	12	285.00 ₡	3,420.00
103020497	CARPETA 3 ARGO.#3 C/CBLANCA POIN	12	340.00 ₡	4,080.00

1-567Casa Jarabacoa S.R.L

RNC: 130792641

TEL: 809-245-0202

C/ Baltazar Alvarez No. 32. Esq. Arzobispo Valera. Villa Consuelo, D.N.

**PRINCIPAL**  
**COMPROBANTES GUBERNAMENTALES**  
**Cotizaciones Locales**

**Cliente** : 1-567 INDUSTRIA NACIONAL DE LA AGUJA

**Dir** : SAN CRISTOBAL ESQ C/49

**Rnc** : 401025191 **Tel:** 809-566-2170 **Fax:**

**Vend.** : YARITZA GUZMAN

**Orden:**

**No.** : 001869

**NCF** : 0

**Fecha:** 24/5/2019

**Hora** : 11:12:08 a.m.

**Contacto:** contacto

Código	Descripción	Cantidad	Precio	TOTAL
103010039	SACAPUNTAS ELECTRICO X NEGRO	1	950.00 l2	950.00

Observacion

**NOTAS:**

**Monto Bruto:** 122,693.00

**Excento:** 13,800.00

**Sub-Tota:** 108,893.00

**Descuento:** .00

**ITBIS:** 19,600.74

**TOTAL:** 142,293.74



Despachado por:

Recibido por: